MOHUTOPUHIA KAHECTBA OBPASOBAHWA

CEPTUPUKAT
KAHYECTBA

Ne 2022/1/1503 ot 08.06.2022
SrieKmpoHHasi eepcus

HacTosLUM NOATBEPXKOAETCS, UTO obpa3oBaTenbHbIe NporpamMmmbl
no npodeccusm/cneynanbHOCTAM, peanuayembiv
Ha 6a3e ocHoBHOro obLiero obpasosarus (MpunoxeHue)

rocyaapCTBEeHHOro 6roaKeTHoro NpodeccnoHanbHoro
obpasoBaternbHoro yupexaeHus KpacHogapckoro kpas

"HOBOPOCCWNCKNN KOJIEDXK
PAONO3NEKTPOHHOIO NPNBOPOCTPOEHNA"

B nepuog ¢ 02 mapta no 08 utoHa 2022 roga
YCMeLHo NpoLUSiM He3aBMCUMYH OLIEHKY KadecTBa 06pa3oBaHus
C ncnosib3oBaHneM cepTUULMPOBaHHbBIX akKKpeanTauMOHHbIX
nefarorm4eckux U3MepuTenbHbIX MaTepmuarnos
no gucuunnmHam obieobpasoBaTeribHOIo LMKna

depneparnbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cchepe npodeccroHansHoro obpasoBaHus




MpunoxeHne
k CepTudukarty Kkayectsa
Ne 2022/1/1503 ot 08.06.2022

NMEPEYEHDb

obpasoBaTenbHbIX NporpaMm rno npodeccuam/
creumanbHOCTSAM,
peanusyembiM Ha 6ase OCHOBHOIo 06LLiero
obpaszoBaHus

rocygapCcTBeHHOro GroaKeTHOro NpodeccroHanbHoro
obpasoBaTenbHoro yupexaeHns KpacHogapckoro kpas

«"HOBOPOCCUCKMIA KOMMEMXK
PAOVOS3NEKTPOHHOIO NPMBEOPOCTPOEHUA",

YCMEeLLUHO MPOLLEALLNX HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa obpasoBaHus
Mo cepTUULNPOBaAHHBLIM akkpeaUTaLUMOHHbIM
neJarormyecknum naMepuTenbHelM Matepuanam (ArM)

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccrmoHarnsHoro obpasosaHuns

MapT - utonb 2022




CneuuanbHOCTU cpegHero npodgeccruoHarbHOro

09.02.03

10.02.01

11.02.02

110206

11.02.10

23.02.03

38.02.05

38.02.07

obGpasoBaHuA

npOFpaMMMPOBaHMG B KOMMbLKOTEPHbIX
cucremMmax

OpraHusauusi 1 TEXHOMNOIMA 3aWuTbl
nHdopmauum

TexHn4yeckoe obcnyxMBaHuUe U PEMOHT
PaanoaneKTPOHHONM TEXHUKN (MO
oTpacnam)

TexHunyeckas akcnnyaraung
TPaHCMOPTHOIO PagMO3rIEKTPOHHOTO
obopyaoBaHus (No Bugam TpaHcnopTta)

Paonocsssb, pagunoBellaHne 1
TenesugeHme

TexHu4yeckoe obCnyXMBaHUe ¥ PEMOHT
aBTOMOOMIMBHOIO TpaHcrnopTa

ToBapoBeaeHve 1 aKcnepTnsa
KadecTBa noTpebuTenbCcKMX ToBapoB

BbaHkoBckoe gerno




HAYYHO-UCCNEOOBATENBCKUA MHCTUTYT
MOHWUTOPUHIA KAHECTBA OBPA30BAHUA

CEPTUPUKAT
KAHYECTBA

Ne 2022/1/1493 ot 08.06.2022

3nekmpoHHasi eepcusi

HacToALWMM NoATBep>XOaeTC4d, 4YTo 06pasoBaTeanble nporpamMmmbl
no HaripaBlreHnAamM nogroToBKU / crieymnanbHOCTAM (I'Ipvmox(eHme)

rocynapcTBeHHOro 6romkeTHOro NpodeccnoHanbHOro
obpasoBarernbHoro yupexxneHus KpacHogapckoro kpas

"HOBOPOCCUMCKNIN KONMMNEDK
PAOVNOJJIEKTPOHHOIO NMPNBOPOCTPOEHNA"

B nepuog ¢ 02 mapta no 08 nioHsa 2022 roga
YCMNELLHO NPOLUSIM HE3aBMCUMYHO OLIEHKY KadecTBa obpa3oBaHus
Nno cepTUdULMPOBaHHbBIM akkpeauTaLMOHHbIM Nnegarornyeckum
namepuTenbHbiM matepuanam (ArAM)

PepneparnbHOro MHTEPHET-3K3amMeHa
B cdhepe npodeccuoHarnbHoro obpasoBaHns




MpunoxeHwue
k CepTudmkarty ka4yecTBa
Ne 2022/1/1493 ot 08.06.2022

[MEPEYEHb

HanpaBneHWi NoAroToBKY / crieumnanbHOCTeN,
Mo KOTOPbIM peanuayoTcs
obpasoBaTernbHble NporpamMmbl

rocyqapCTBEHHOro GroaXKeTHOro NPodeccUoHanbHOro
obpasoBaTenbHoro yypexaeHns KpacHogapckoro kpast

"HOBOPOCCUUCKNI KONNEOK
PAOVOQMNEKTPOHHOIO NMPMBOPOCTPOEHMA",

yCreLHo npoLueLine He3aBUCMYHO OLEHKY KavyecTBa
obpasoBaHus No cepTUdOULMPOBAHHBIM
aKKpeaMTaLUMOHHbBIM Neaarorm4eckum N3mMepuTerbHbIM
matepuanam (Arm)

®enepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B chepe npodheccroHansHoro obpasoBaHus

MapT - uosb 2022




CneuuanbHOCTU cpegHero npodeccroHanbHOro

09.02.03

10.02.01

11.02.02

11.02.06

11.02.10

15.02.07

15.02.08

23.02.03

38.02.05

38.02.07

obGpasoBaHUA

MporpamMmmupoBaHne B KOMMbIOTEPHbIX
cuctemax

OpraHusaumsi U TEXHONOrnA 3aLUnThl
NHdOOpMaLUK

TexHu4eckoe obcnyxmneaHue v PemMOoHT
pagvosNeKTPOHHOW TEXHUKM (MO
oTpacnsam)

TexHuyeckas akcnnyarauma
TPaHCNOPTHOIo PaguoaNeKkTPOHHOro
obopyanoBaHus (No Bugam TpaHcrnopTa)

Pagnocssasb, paguoseLllaHune u
TenesugeHme

ABTOMAaTM3aLMs TEXHONOMMYECKNX
NPOLIECCOB U MPOU3BOACTB (Mo
oTpacnsam)

TexHonorns MalmHOCTPOEeHNs

TexHu4eckoe obcnyxnsaHue u PEMOHT
aBTOMOOUNBLHOIO TpaHcnopTa

ToBapoBefeHue 1 aKcrnepTusa
KadyecTBa NoTpebuTenbCcknx TOBapoB

BaHkoBckoe gero




